
S Clematis směs velkokvětých 65cm/10, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.4.2025 14:23
1/2

Kód produktu 449025 

živá hrnkovaná květina
SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

10,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
10,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Clematis směs velkokvětých 65cm/10, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.4.2025 14:23
2/2

Popis
Velkokvětý clematis, často označovaný jako
"Clematis large-flowered" nebo "Clematis" v různých
odrůdách, se vyznačuje řadou charakteristických
vlastností:

Velké květy: Jak název naznačuje, velkokvětý
clematis vytváří nápadné, velké květy, které mohou
mít průměr od 10 do 20 cm. Květy mohou být v
různých barvách, včetně bílé, růžové, modré, fialové
a červené.

Dlouhá doba kvetení: V závislosti na odrůdě mohou
velkokvěté clematis kvést od jara až do podzimu,
přičemž některé odrůdy vykvétají opakovaně.

Růstový habitus: Tyto rostliny jsou popínavé a
potřebují oporu, jako jsou treláže, ploty nebo jiné
struktury, po nichž se mohou vinout. Mohou
dosahovat různých výšek v závislosti na odrůdě a
podmínkách pěstování.

Listy: Clematis má charakteristické složené listy,
které jsou většinou tmavě zelené a mohou
poskytovat atraktivní kontrast vůči květům.

Péče a údržba: Tento druh clematisu preferuje
slunné až polostinné stanoviště a dobře propustnou
půdu. Důležité je pravidelné hnojení a zálivka,
zejména během kvetení.

Odolnost vůči chorobám: Velkokvětý clematis je
relativně odolný vůči některým běžným chorobám,
ale je dobré dbát na prevenci a dodržovat správné
podmínky pěstování.

Atrakce pro opylovače: Květy clematisu přitahují
včely a motýly, což obohacuje biodiverzitu zahrady.

Velkokvětý clematis je populární okrasná rostlina,
která přidává krásu a eleganci do zahrad a
venkovních prostor díky svým velkým a atraktivním
květům.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 13,00 cm
Výška 65,00 cm
Hloubka 13,00 cm


